МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛ ЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
«ТЕРРИТОРИЯ ВОЗМОЖНОСТЕЙ» Г. ПЕРМИ

Д. ... ... ; : : ' , • . . . •• :•
.■■■? ’< ' ; '■<■■■ Ду/-- ? ■■ : :

ПРИКАЗ

/У.03.2024 №

Об утверждении Программы общественного контроля
и состава общественной комиссии
по проверке организации питания

На основании СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организации общественного питания населения» в целях
предоставления качественного питания обучающимся МАОУ «Адаптивная
школа-интернат «Территория возможностей» г. Перми, в связи с
переименованием учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию из числа административного, учительского персонала
образовательного учреждения и родителей для проведения проверки пищеблока
на качество готовых блюд:

Председатель комиссии: Попова Светлана Михайловна — заместитель
директора / / 7 ;/;

Члены комиссий:
в корпусе по адресу: г. Пермь, ул. Бушмакина, 26
- Кучина Ольга Анатольевна - заместитель директора
-Гладких Людмила Петровна - учитель начальных классов .
- Красильникова Валентина Анатольевна - воспитатель
- родитель. ■ у';/ ;

-родитель
в корпусе по адресу: г. Пермь,ул. Бушмакина, 18
- Варфоломеева Мария Геннадьевна - учитель;
- Гладкова ЭльмираРафильевна- заведующий хозяйством;
- Нежельская Анастасия Валерьевна - учитель, ответственный за питание

уу -родитель' .у. .//■■■'■■/2 у/у
в корпусе по адресу: г, Пермь, ул. Вильямса, 40:
- Лукина Ольга Валерьевна- заместитель директора < / :
- Кирякова Светлана Павловна - заведующий хозяйством;
- Каменских Светлана Михайловна - учитель, ответственный за питание;
-родитель; • Jy-,
-родитель.

_______________ ■ ■'' . ; ' ■ 1

2. Утвердить Программу общественного контроля организации питания
в МАОУ «Адаптивная школ а-интернат «Территория возможностей» г. Перми.

3. Комиссия проводит контроль не реже 1 раза в месяц, оформляет в виде
акта и доводит до сведения администрации школы.

4. Признать утратившим силу приказ и.о. директора от 24.10.2023 №
348/2-од «Об утверждении Программы общественного контроля и состава
общественной комиссии по проверке организации питания».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора И.А. Кузнецова